02/07/2024

C. Asig. C Hora

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PANAMA

Asignatura

6SE201
*0907 5795

6SE221
* 8066 5794

6SE231
*0917 5796

6SE241
* 0929 5793

6TX221
*7804 5712

* 0903 5713
* 0906 5714
* 0919 5715
* 0928 5716
* 0939 5717
6TX231
* 0915 5718
* 0923 5719
* 0935 5720

* 0968 5721

* 0978 5722
* 0979 5723
6TX901

* 1545 6851

* 8355 6852
* 0914 6853
* 1527 6854
* 1528 6855

TALLER DE PRIMEROS AUXILIOS

MATEMATICA Il

TECNICAS DE CONTROL DIGITAL |

SISTEMAS ELECTRICOS DE POTENCIA |

TEORIA DE CIRCUITOS I
TEORIA DE CIRCUITOS II
ELECTRONICA |

PRESUPUESTOS ELECTRICOS Y
ELECTRONICOS

TECNOLOGIA ELECTRICAY AMBIENTE

CIRCUITOS DIGITALES |

MAQUINAS ELECTRICAS I

INSTALACIONES COMERCIALES E
INDUSTRIALES

PROTECCION DE SISTEMAS ELECTRICOS

INSTALACION Y MANTENIMIENTO ELECTRICO

Y ELECTRONICO
PROYECTO TECNICO

CENTRALES Y SUBESTACIONES

MATEMATICA |
INGLES |
ALGORITMOS Y PROGRAMACION

CIRCUITOS ELECTRICOS DE CORRIENTE
DIRECTO

TALLER DE EQUIPOS Y MEDICIONES

VICERRECTORIA ACADEMICA
EXAMENES SEMESTRALES
INGENIERIA ELECTRICA

Profesor

PEDRESCHI, ANGELICA

TUNON, ONEL

MUNOZ, DIONISIO

BOURDET, DESIDERIO

ABREGO, JOSE
ROSALES, HECTOR
ROSALES, HECTOR

MUNOZ, DIONISIO

BOURDET, DESIDERIO

ROSALES, HECTOR

DE LEON, KARLOS

ALONSO, ALFONSO

BOURDET, DESIDERIO

CONCEPCION, JOSE

ROSALES, HECTOR

BOURDET, DESIDERIO

TUNON, ONEL
LOAIZA, LILISBETH
SOLANILLA, DORIS

DE LEON, KARLOS

CONCEPCION, JOSE

Aula

6107

6107

6107

6107

6106

6106

6106

6106

6106

6106

6105

6105

6105

6105

6105

6105

6107

6107

6107

6107

6107

Fecha

09/07/2024

11/07/2024

16/07/2024

18/07/2024

12/07/2024
19/07/2024
15/07/2024

17/07/2024

08/07/2024

10/07/2024

19/07/2024

15/07/2024

10/07/2024

08/07/2024

17/07/2024

12/07/2024

17/07/2024
08/07/2024
12/07/2024

10/07/2024

15/07/2024
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